
SpM0: 13627-4/2024-551230

EVZ: 245512300050

NEN: N006/24N00002877

Objednávka

11111111,1.111111,911e91111111
čm°: 2 4 1150H 112 B

Kupující

(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

ČNB Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Způsob dodání: prodávajícím

Doba pinění: do 40 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami

Místo pinění: VZ 5512 Týniště nad Orlicí
GPS: 50°10'38,74" SŠ, 16°5'21,72" VD

P.
C.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

Vo
Cena celkem s DPH

1. Bruska úhlová 125 mm ks 1 1 360,00 21 1 645,60

2. Šroubovák aku ks 1 3295,00 21 3986,95

3. Elektrický rázový utahovák ks 1 14 011,00 21 16 953,31

4. Zvedák hydralický -panenka 20 T ks 1 1 700,00 21 2 057,00

5. Momentový klíč 1/2" certifikát o kalibraci ks 1 1 200,00 21 1 452,00

6. Momentový klíč 1/2" ks 1 1 350,00 21 1 633,50

7. Svářečka CO2 ks 1 12 396,00 21 14 999,16

8. Suchá předloha - pojistka pro hořlavé plyny ks 1 3 175,00 21 3841,75

9. Suchá předloha - pojistka pro kyslík ks 1 3 175,00 21 3841,75

10 Ruční plynový hořák ks 2 610,00 21 1 476,20

11 Tavná pistole + náhradní tyčinky ks 2 400,00 21 968,00

12 Refraktometr optický na měření provozních kapal ks 1 600,00 21 726,00

13. Sada závitníků a závitových oček sada 1 3 100,00 21 3751,00

14. Vozík paletový nízkozdvižný 900 mm ks 1 7 700,00 21 9 317,00

15. Vozík paletový nízkozdvižný 1150 mm ks 2 6600,00 21 15 972,00

16. Vozík paletový ruční s váhou ks 1 32 000,00 21 38 720,00

17. Vozík ruční čtyřkolový ks 2 2 100,00 21 5 082,00

18. Dřevěná paletová ohrádka 1200x800x200 mm ks 10 560,00 21 6 776,00

19. Mobilní pískovací stroj ks 1 8400,00 21 10 164,00

20 Abrazivo pro mobilní pískovačky kg 400 25,00 21 12 100,00

21 Páčidlo ocelové ks 4 160,00 21 774,40

22 Brašna na nářadí ks 4 840,00 21 4 065,60

23 Kleště instalatérské ks 1 1 998,00 21 2417,58

24 Rašple - sada sada 1 196,00 21 237,16

25 Dláto - sada sada 1 688,00 21 832,48

26. Sekáče+důlčík - sada sada 1 132,00 21 159,72

Í- Prodávající

Adresa: Habiis Steel spol. s r.o.

Kurčatovova 324/1

Praha 109 00
ič: 24732061

DIČ: CZ24732061

Bankovní spojení: 6737162001/5500

Raifaisen Bank

Vyřizuje:

Telefon:



Klíč očkoplochý ks 10 17,00 21 205,70 

Ruční pinička a odsávačka na olej ks 2 1 000,00 21 2 420,00 

Řezák plastu a plexiskla ks 1 300,00 21 363,00 

Kleštinový upínač + kleštiny sada 1 5000,00 21 6050,00 

Vyvrtávací hlava sada 1 7000,00 21 8470,00 

Rychloupínací sklíčidlo vrtačkové ks 1 977,00 21 1 182,17 

Automatická nabíječka 12/24V ks 1 14 500,00 21 17 545,00 

Rázový utahovák aku ks 1 3838,00 21 4643,98 

Pila kotoučová aku ks 1 5 205,00 21 6 298,05 

Sponkovačka ruční ks 10 410,00 21 4 961,00 

Redukční pouzdro ks 1 1 200,00 21 1 452,00 

Fréza kotoučková jennnozubá ks 1 2 200,00 21 2 662,00 

Břitová destička DCMT 111308E-FM, T9325 ks 10 129,00 21 1 560,90 

Břitová destička TPMR 110304E-46, T9325 ks 10 150,00 21 1 815,00 

Břitová destička SDMT 120508SR-F:M8340 ks 10 300,00 21 3 630,00 

Břitová destička SPMR 120308E-48:T9335 ks 20 240,00 21 5 808,00 

Břitová destička SPKN 1203EDSR: 8230 ks 20 250,00 21 6 050,00 

Břitová destička SCMT 09T308E-UR 18430 ks 10 129,00 21 1 560,90 

Upichovací destička LFUX 040802TN, T8330 ks 10 300,00 21 3 630,00 

Univerzální chladící řezná emulze L 5 180,00 21 1 089,00 

Dvoustranný brusný kámen ks 1 720,00 21 871,20 

Leštící pasta zelená bal 2 300,00 21 726,00 

Tříramenný stahovák ks 1 500,00 21 605,00 

Sada hlavic 10-32 sada 1 1100,00 21 1 331,00 

Čelisti na svěrák YORK 100 pár 3 385,00 21 1 397,55 

Sada výsečnIků (děrovačů) sada 1 330,00 21 399,30 

Šroubovák na hlavice ks 1 50,00 21 60,50 

Sada úderových hlavic sada 1 395,00 21 477,95 

Vytahovač magnetický teleskopický ks 1 60,00 21 72,60 

Truhlářská svěrka ks 2 70,00 21 169,40 

Sada stahováků na ložiska sada 1 900,00 21 1 089,00 

Krimpovací kleště s výměnnými matricemi ks 1 770,00 21 931,70 

Upínací pás dvoudílný s ráčnou a hrotovými háky ks 4 100,00 21 484,00 

Upínací pás dvoudílný s ráčnou a hrotovými háky ks 2 100,00 21 242,00 

Montážní svítilna nabíjecí ks 1 600,00 21 726,00 

Vrták válcový do kovu prům. 2 mm ks 10 6,00 21 72,60 

Vrták válcový do kovu prům. 2,5 mm ks 10 7,00 21 84,70 

Vrták válcový do kovu prům. 3 mm ks 10 9,00 21 108,90 

Vrták válcový do kovu prům. 3,5 mm ks 10 12,00 21 145,20 

Vrták válcový do kovu prům. 4 mm ks 10 14,00 21 169,40 

Vrták válcový do kovu prům. 4,5 mm ks 10 16,00 21 193,60 

Vrták válcový do kovu prům. 5 mm ks 10 24,00 21 290,40 

Vrták válcový do kovu prům. 5,5 mm ks 10 27,00 21 326,70 

Vrták válcový do kovu prům. 6 mm ks 10 33,00 21 399,30 

Vrták válcový do kovu prům. 7 mm ks 10 36,00 21 435,60 

Vrták válcový do kovu prům. 8 mm ks 10 56,00 21 677,60 

Vrták válcový do kovu prům. 9 mm ks 10 71,00 21 859,10 

Vrták válcový do kovu prům. 10 mm ks 10 89,00 21 1 076,90 

Listy do přímočaré pily sada 2 133,00 21 321,86 

Ulamovací nůž 18 mm ks 20 32,00 21 774,40 

Kotouč brusný 175 mm ks 1 466,00 21 563,86 

Kotouč řezný 125 mm na ocel a nerez ks 10 10,00 21 121,00 

Kotouč řezný 350 mm na ocel a nerez ks 8 200,00 21 1 936,00 



80 Papír brusný zr.30 ks 50 7,00 21 423,50 

81 Papír brusný zr.100 ks 50 5,00 21 302,50 

82 Papír brusný na suchý zip prům. 150 mm zr.40 ks 10 8,00 21 96,80 

83 Papír brusný na suchý zip prům. 150 mm zr.60 ks 10 8,00 21 96,80 

84 Papír brusný na suchý zip prům. 150 mm zr.80 ks 10 8,00 21 96,80 

85. Papír brusný na suchý zip prům. 150 mm zr.120 ks 10 8,00 21 96,80 

86 Elektroda bazická 2 mm bal 6 220,00 21 1 597,20 

87 Elektroda bazická 2,5 mm bal 6 400,00 21 2 904,00 

88. Spony do sponkovačky Makita DST221Z 10x19 rr ks 30000 0,10 21 3 630,00 

89 Spony do sponkovačky typ 53 L-14 mm ks 30000 0,10 21 3 630,00 

Celková cena 
Cena bez DPH 

 

DPH 

 

Cena s DPH 

     

228 398,00 47 963,58 276 361,58 



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 

v platném znění. 
Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), 

popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Podporované formáty faktury: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII. 

Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551230 a číslo objednávky SML 2  411500 1126 
Smluvní cena 276 361,58 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Smluvní pokuty - penále 
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 
nebo vyřízení reklamace. 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 
Záruční doba a reklamace 
Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 
Reklamaci vyřizovat na náklady prodávajícího. 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce. 
Ostatní 
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 
Prohlášení 
V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, dodavatel prohlašuje, 
že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní 
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam. 

 Kupující     Prodávající  

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis 

 

jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis 

 

  

  

Jiří 
Eichler

Digitálně podepsal 
Jiří Eichler 
Datum: 2024.03.17 
22:37:00 +01'00'

Elektronický podpis: 18.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Dušan Košťálek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 09:45 +02:00


